
Details, z.B. weitere Haltestellen und Verbindungen finden Sie in der elektronischen Fahrplanauskunft!

Schulzeiten:

Schulbeginn: 7:40 Uhr

Ende 6. Stunde: 12:40 Uhr

Ende 8. Stunde: 15:10 Uhr

Ende 10. Stunde: 16:55 Uhr

Linie Linie Wohnort Abfahrt Ankunft SZ Simmern Abfahr SZ Simmern Ankunft Abfahrt SZ Simmern Ankunft Abfahrt SZ Simmern Ankunft

Alterkülz Gemeindehaus 7:00 Uhr 7:24 Uhr 13:10 Uhr 13:48 Uhr 15.25 Uhr 15.38 Uhr 17.10 Uhr 17:48 Uhr

Külz, Brückenstr. 7:12 Uhr 7.24 Uhr 13:10 Uhr 13:40 Uhr 15:25 Uhr 15:32 Uhr 17:10 Uhr 17:40 Uhr

Kümbdchen; in den Gärten 7:20 Uhr 7.24 Uhr 13:10 Uhr 13:36 Uhr 15:25 Uhr 15:28 Uhr 17:10 Uhr 17:36 Uhr

651+620 Kastellaun Busbahnhof 7:00 Uhr 7:19 Uhr 12:59 Uhr 13:18 Uhr 15.29 Uhr 15.48 Uhr 17.34 Uhr (Linie 620)  ab Koblenzer Str. 17.57 Uhr

650,651

Dorweiler Gemeindehaus

 6:21  Uhr( Linie 650); an Kastellaun Busbhf. 6:54 

Uhr; Umstieg auf Linie 651 ab Kastellaun Busbhf 

um 7:00 Uhr 7.19 Uhr

12:59 Uhr (Linie 651); an Kastellaun Busbahnhof 

13:18 Uhr; Umstieg auf Linie 650: ab 13:25 Uhr 13.52 Uhr

15:29 Uhr (Linie 651); an Kastellaun Busbahnhof 

15:48 Uhr; Umstieg auf Linie 650: ab Kastellaun 

Busbahnhof 15:59 Uhr 16:29 Uhr

17. 34 (Linie 620) Koblenzer Str; an Industriestr. Kastellaun um 18.02 Uhr; Umstieg auf Linie 

650 um 18.08 Uhr 18.32 Uhr

636,651, 620

Beltheim Kirche

 6:39 Uhr (Linie 636), an Kastellaun Busbhf. 6:54 

Uhr; dort Umstieg auf Linie 651: ab Kastellaun 

7:00 Uhr 7:19 Uhr

12:59 Uhr (Linie 651); an Kastellaun 'Busbhf. 13:18 

Uhr; dort Umstieg auf Linie 636  ab 13:30 Uhr  13:38 Uhr

15.29 Uhr (Linie 651); an Kastellaun Busbhf 

15.48Uhr; dort Umstieg auf Linie 636: ab 15.52 Uhr 16.19 Uhr

17. 34 (Linie 620) Koblenzer Str; an Industriestr. Kastellaun um 18.02 Uhr; Umstieg auf Linie 

650 um 18.08 Uhr 18.18 Uhr

630,651, 620

Mastershausen Bürgerhalle

6:26 Uhr (Linie 630); an Kastellaun Busbhf um 

6:52 Uhr; Umstieg auf Linie 651; ab 7:00 Uhr 7:19 Uhr

12:59 Uhr (Linie 651); an Busbhf. Kastellaun 13:18 

Uhr; Umstieg auf Linie 630 ; ab 13:34 Uhr 13:50 Uhr

15.29 Uhr (Linie 651); an Busbhf. Kastellaun 15.48 

Uhr; Umstieg auf Linie 630 ; ab 16.05 Uhr 16.25 Uhr

17.34 Uhr (Linie 620)  ab Koblenzer Str.; an Kastellaun Busbhf 17.57 Uhr, Umstieg um 18.05 

Uhr auf Linie 630 18.25 Uhr

640 Laudert 7:08 Uhr 7:33 Uhr 13:05 Uhr 13:33 Uhr 15:31 Uhr 16:09 Uhr 17:10 Uhr( Linie 650) bis Simmern Busbf; Umstieg auf Linie 640: ab 17:40 Uhr 18:09 Uhr

645+649+650
Rheinböllen Busbahnhof 7:00 Uhr (Linie 645) 7:23 Uhr 13.00 Uhr (Linie 649) 13.18 Uhr 15.32 Uhr (Linie 649) 15.50 Uhr 17.10 Uhr (Linie 650); an Simmern Alter Bhf: 17.25, Umstieg um 17.34 Uhr auf Linie 645 17.47 Uhr

Argenthal Simmerner Str. 6.59 Uhr 7:19 Uhr 13:05 Uhr 13:16 Uhr 15:24 Uhr 15:51 Uhr Simmern alter Bahnhof 17:34 Uhr 17:50 Uhr

Ellern, Brühlweg 6:58 Uhr 7:19 Uhr Schöllhammerschule 13:05 Uhr 13:21 Uhr 15:24 Uhr 16:03 Uhr 17:10 Uhr (Linie 650) bis Simmern Busbf; Umstieg auf Linie 649: ab 17:34 Uhr 18:02 Uhr

637+650+651+620

Zilshausen Hauptstraße

6:21 Uhr (Linie 637); an Beltheim Kirche  6:36 

Uhr; Umstieg um 6.39 Uhr auf Linie 636 ; an 

Kastellaun Busbahnhof: 6:54 Uhr; Umstieg auf 

Linie 651: ab 7:00 Uhr 7.19 Uhr

12:59 Uhr (Linie 651); an Kastellaun 13:18 Uhr; 

Umstieg auf Linie 637 Kastellaun: ab 13:30 13:52 Uhr

15.29 Uhr (Linie 651); an Kastellaun Busbhf. 15.48 

Uhr; Umstieg um 15.59 Uhr auf Linie 650; Ankunft 

Beltheim Kirche: 16.15 Uhr, Umstieg um 16.19 Uhr 

auf Linie 637 16.29 Uhr

17. 34 (Linie 620) Koblenzer Str; an Industriestr. Kastellaun um 18.02 Uhr; Umstieg auf Linie 

650 um 18.08 Uhr; Ankunft Beltheim Kirche um 18.18 Uhr; Umstieg um 18.23 Uhr auf Linie 

637 ( ALF-Fahrt) 18.33 Uhr

Gehlweiler Brücke 6:45 Uhr 7:13 Uhr 13:05 Uhr 13:31 Uhr 15.26 Uhr 16.08 Uhr 17.34 Uhr ab Schlossplatz 18.23 Uhr

Gemünden, Auf Ehren 6.51 Uhr 7.13 Uhr 13.05 Uhr 13.22 Uhr 15.26 Uhr 15.59 Uhr 17.34 Uhr ab Schlossplatz

Tiefenbach, Simmerner Str. 6.59 Uhr 7:20 Uhr 13:05 Uhr 13:16 Uhr 15.26 Uhr 15.45 Uhr 17.34 Uhr ab Schlossplatz 18.00 Uhr

Riesweiler Dorfplatz 7:04 Uhr 7:20 Uhr 13:05 Uhr 13:18 Uhr 15:26 Uhr 15:39 Uhr 17.34 Uhr ab Schlossplatz 17.54 Uhr

604 Ohlweiler Spielplatz 7:11 Uhr 7:20 Uhr 13:00 Uhr 13:08 Uhr 15:32 Uhr 15:40 Uhr keine Fahrt keine Fahrt 

669+651+660
Kirchberg Schulzentrum 6:59 Uhr (Linie 669) 7:18 Uhr 12:58 Uhr (Linie 669) 13:15 Uhr 15.30 Uhr (Linie 669) 15.47 Uhr

16.55 Uhr ( Linie 651), an Hunsrück-Klinik um 16.58 Uhr, dort Umstieg um 17.07 Uhr auf Linie 

660 17.23 Uhr

608+669

Rödern Gemeindehaus

6:52Uhr (Linie 608); an Kirchberg Simmerner 

Straße: 6.56 Uhr; dort Umstieg um 7.03 Uhr auf 

Linie 669 7:20 Uhr

12:58 Uhr (Linie 669); an Kirchberg SZ  13:15 

Uhr;dort  Umstieg um 13.20 Uhr auf Linie 608 13:37 Uhr

15.30 Uhr (Linie 669), An Kirchberg Simmerner Str. 

15.43 Uhr, dort Umstieg um 16.31 Uhr auf Linie 

608 16.35 Uhr keine Fahrt keine Fahrt

Nannhausen Spielplatz 7:10 Uhr 7:20 Uhr 13:00 Uhr 13:08 Uhr 15:27 Uhr 15:44 Uhr 17.36 Uhr Simmern Alter Bhf 17.44 Uhr

Heinzenbach Hauptstr. 6:59 Uhr 7:20 Uhr 13:00 Uhr 13:18 Uhr

15:27 Uhr (Linie 609); an Unzenberg Göbenhausen 

15:51 Uhr; Umstieg auf gleicher Linie anderer Bus: 

ab 15:54 Uhr 15:57 Uhr keine Fahrt keine Fahrt  

659 Wüschheim 6:59 Uhr 7:20 Uhr 13:00 Uhr 13:14 Uhr 15:25 Uhr 15:42 Uhr 17.33 Uhr Simmern Alter Bhf 17.58 Uhr

Gödenroth Am Alten Rathaus 6:43 Uhr (Linie 620) 7.19 Uhr Simmern "Koblenzer Str."

12.59 Uhr; Linie 651; an Kastellaun Busbhf. 13.18 

Uhr, dort Umstieg auf Linie 620 um 13.25 Uhr 13.34 Uhr 15:21 Uhr (Linie 620) 16:07 Uhr

17.10 Uhr (Linie 650); an Simmern Koblenzer Str. 17.15 Uhr, dort  Umstieg um 17.34 Uhr auf 

Linie 620 18..07 Uhr

Emmelshausen Bahnhof ab 6:28 Uhr (Linie 620) 7.19 Uhr Simmern "Koblenzer Str."

12.59 Uhr; Linie 651; an Kastellaun Busbhf. 13.18 

Uhr, dort Umstieg auf Linie 620 um 13.25 Uhr 13:50 Uhr 15:21 Uhr (Linie 620) 16:26 Uhr

17.10 Uhr (Linie 650); an Simmern Koblenzer Str. 17.15 Uhr, dort  Umstieg um 17.34 Uhr auf 

Linie 620 18.26 Uhr

Leiningen Am Marktplatz

6.25 Uhr (Linie 625); an  Kastellaun Busbhf. 6:50 

Uhr, dort Umstieg um 7.00 Uhr auf Linie 651  7:19 Uhr

12:59 Uhr( Linie 651); Kastellaun Busbhf.  13:18 

Uhr; dort Umstieg um 13.25 Uhr auf Linie 625  14:00 Uhr

15.29 Uhr( Linie 651); Kastellaun Busbhf.  15.48Uhr; 

dort Umstieg um 16.03 Uhr auf Linie 625 Kastellaun 16.39 Uhr

17.34  Uhr Alter Bhf. Simmern ( Linie 620);  an Kastellaun Burgstadt Hotel um 17.53 Uhr; dort 

Umstieg um 18.13 Uhr auf Linie 625 18.49 Uhr

Braunshorn Dorfplatz

6:38 Uhr (Linie 625); an Kastellan Bahnhofstr. 

6:55 Uhr; Umstieg auf Linie 651: ab Kastellaun 

Busbhanhof 7:00 Uhr 7:19 Uhr

12:59 Uhr (Linie 651); an Kastellaun 13:18 Uhr; 

Umstieg auf Linie 625: ab 13:25 Uhr 13:38 Uhr

15:29 Uhr (Linie 651); an Kastellaun Busbahnhof 

15:48 Uhr; Umstieg auf Linie 625: ab 16:03 Uhr 16:16 Uhr

17.34  Uhr Alter Bhf. Simmern ( Linie 620);  an Kastellaun Burgstadt Hotel um 17.53 Uhr; dort 

Umstieg um 18.13 Uhr auf Linie 625 18.26 Uhr

HHN

HM

HHS

609

620, 651, 650

650

602

620, 625,651

649

Ende 6. Stunde Ende 8. Stunde (keine Pflichtfahrt)Schulbeginn

Berufsbildende Schule Simmern

Ende 10. Stunde (keine Pflichtfahrt)

Diese Liste enthält für jeden Wohnort eine Linienverbindung zur und von der Schule.

https://www.vrminfo.de/fahrplan/fahrgastinfo-auskunft/fahrplanauskunft-vrm-gebiet/

